
1 
 

Zarządzenie nr 40/2020 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

w sprawie 

zmiany Zarządzenia Dyrektora nr 38/2020 dotyczącego ustalenia POLITYKI NARODOWEGO 

CENTRUM NAUKI DOTYCZĄCEJ OTWARTEGO DOSTĘPU 

z dnia 31-05-2020 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 6 ustawy z dnia z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym 

Centrum Nauki (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1384) w zw. z § 2 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Biura 

Narodowego Centrum Nauki i zakresu zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki, 

którego tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

nr 26/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W treści § 2 Zarządzenia Dyrektora  nr 38/2020 z dnia 27 maja 2020 r. wprowadza się zmianę: 

W zdaniu o brzmieniu: 

 „Polityka, o której mowa w § 1 obowiązuje dla projektów badawczych, stypendiów naukowych, staży i 

działań naukowych wyłonionych do finansowania od konkursów ogłoszonych w dniu 16 czerwca 2020 

r., do których umowy o realizację i finansowanie zostaną podpisane po 1 stycznia 2021 r.”. 

Zastępuje się na: 

„Polityka, o której mowa w § 1 obowiązuje dla projektów badawczych, stypendiów naukowych, staży i 

działań naukowych wyłonionych do finansowania od konkursów ogłoszonych w dniu 15 czerwca 2020 

r., do których umowy o realizację i finansowanie zostaną podpisane po 1 stycznia 2021 r.” 

§ 2.  

W pozostałym zakresie treść Zarządzenia Dyrektora nr 38/2020 pozostaje bez zmian. 

§  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew Błocki 

Dyrektor 

Narodowego Centrum Nauki 

 

 

 


